GABINETE DA PRESIDÊNCIA

1
Rua Alfredo Domingos de Melo, 153 - Centro – 35.845-000 – Santana do Riacho-MG
Tel. (31) 3718-6169 - cmsantanariacho@yahoo.com.br  - CNPJ: 25.468.828/0001-08

OFÍCIO Nº 003/CMSR/2016.

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO (FAZ).

ÓRGÃO:  GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

Santana do Riacho, 07 de janeiro de 2016.

Ilustríssimo Senhor Comandante.

Tendo em vista que a  Câmara Municipal está promovendo Concurso Público nos

termos do Edital nº 001/2015, estando a realização da prova escrita marcada para o

próximo dia 10/01/2016, a partir das 10:00 horas, venho pelo presente requerer a

V.Exa., observadas as formalidades legais,  disponibilizar um reforço policial em

caráter especial para garantir a paz e normalidade nas imediações da Escola Municipal

Geralda Jorge dos Santos, durante o  horário de realização da prova.

Sem mais para o momento, e certo de sua costumeira atenção dispensada aos nossos

pedidos, ao ensejo reitero os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Ver. Wagner de Andrade Marinho

Presidente da Câmara Municipal

AO EXMO. SR.

TENENTE PM MURILO DE SOUZA MELO

D.D. COMANDANTE DO BATALHÃO DE POLÍCIA MILITAR DO

MUNICÍPIO DE SANTANA DO RIACHO-MG.

NESTA

mailto:cmsantanariacho@yahoo.com.br